
 
 

UCHWAŁA NR XV/157/25 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i kryteriów przeprowadzenia naboru wniosków 
o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku wielorodzinnym oraz 

maksymalnej wysokości kaucji zabezpieczajacej umowę najmu, w ramach inwestycji realizowanej przez 
Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN - Toruński” sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 
w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz.U. z 2024 r., poz. 506)  
Rada Gminy Aleksandrów Kujawski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/145/25 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 04 marca 2025 r. w sprawie   
określenia zasad i kryteriów przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 
znajdujących się w budynku wielorodzinnym oraz maksymalnej wysokości kaucji zabezpieczajacej umowę 
najmu, w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN - Toruński” sp. 
z o.o. z siedzibą w Toruniu, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych 
formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2025 r. poz. 1063) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) średni miesięczny dochód przypadający na członka 
gospodarstwa domowego wnioskodawcy za ostatnie trzy miesiące   poprzedzające miesiąc złożenia 
wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu, nie jest niższy niż 200% najniższej emerytury w gospodarstwie 
jednoosobowym oraz 150% najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1967 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2437



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Marek Wieczorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2437


	UCHWAŁA NR XV/157/25 RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T11:04:12+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




